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Vireillepanija Adolf Lahti Oy  
 
Asia Öljyvahingon jälkitorjunnan päättäminen, Kontiomäen ratapiha-alue 
 
Tarkempi selostus asiasta Kontiomäen lastausalueella sattui 11.6.2025 öljyvahinko. Adolf Lahden 

operoimasta materiaalikoneesta vuoti hydrauliikkaöljyä muutamien kymmenien 
metrien matkalle. 

 
 Pelastuslaitos suoritti alueella ensitorjunnan ja luovutti jälkitorjunnan Paltamon 

kunnalle. Vahinkopaikalta kuorittiin 12.6. 42,06 tonnia öljyisiä maita. Pilaantuneet 
maat toimitettiin Kajaanin Majasaareen Kuljetuspolarin toimesta. 

 
 Envineer Oy suoritti vahinkopaikalle jääneen maaperän analysoinnin ja toimitti 

näytteet laboratorioon. Saatujen tulosten mukaan maaperän öljyhiilivetyjen määrä 
on alle maaperän haitallisten aineitten alemman ohjearvon. 

 
Päätös Paltamon kunta päättää öljyvahingon jälkitorjunnan 
 
Perustelut Pilaantunut maa-aines on poistettu ja vahinkopaikan maaperästä otettujen 

näytteiden öljyhiilivetyjen määrä on alle maaperän haitallisten aineitten alemman 
ohjearvon. Maaperä voidaan katsoa puhdistetun riittävälle tasolle. 
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Päiväys ja allekirjoitus Paltamo 25.06.2025 
 
 
 
 Jukka Korhonen 
 Ympäristötarkastaja 
 
Liitteet Siirtoasiakirja 

Laboratoriotulokset 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viranhaltijapäätös julkaistaan Paltamon kunnan verkkosivuilla 25.6.2025 
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Oikaisuvaatimus  
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta  
valittamalla. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun  
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai  
käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.  
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on  
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja  
millä perusteella oikaisua vaaditaan. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja 
yhteystiedot. 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Paltamon lupa – ja valvontalautakunta. 
 
Postiosoite: Salmelankuja 1, 88300 Paltamo 
 
Sähköpostiosoite: paltamon.kunta@paltamo.fi 
 
Paltamon kunnanvirasto on avoinna maanantaista perjantaihin klo. 9.00 – 15.00 
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